
 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 
73801 Frýdek-Místek - Frýdek, El. Krásnohorské 321 

 

 

V Ostravě dne 11. února 2016 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce „„Nemocnice ve Frýdku–Místku, p.o. – obnova 
přístrojové zdravotnické techniky“ – část J“   

Zadavatel:  Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace, se sídlem: 73801 Frýdek-Místek - Frýdek, 
El. Krásnohorské 321, IČ: 00534188 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 
294, PSČ 73961; IČ: 64087352. 

Identifikace veřejné zakázky: otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením 
„„Nemocnice ve Frýdku–Místku, p.o. – obnova přístrojové zdravotnické techniky“ – část J“. 

 
 

 Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této části veřejné zakázky zadávané jako otevřené nadlimitní řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů je pořízení nové zdravotnické techniky. Jedná se o 
následující přístrojové vybavení: 

Konfokální (endoteliální) mikroskop – 1 ks 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí: 826 446,-- Kč bez DPH. 

Místo plnění: Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace, 73801 Frýdek-Místek - Frýdek, El. 
Krásnohorské 321 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 33100000-1 - Zdravotnické přístroje 
CPV 38510000-3 - Mikroskopy 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 469 320,-- Kč bez DPH. 

Cena BTK za 1 rok sjednaná ve smlouvě činí 2 100,-- Kč bez DPH. 

 

 Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídky, jelikož by hodnotila nabídku 
jediného uchazeče. 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu pro tuto zakázku s uchazečem, který jako 
jediný podal nabídku, která splňuje všechny podmínky účasti, obsahuje všechny potřebné dokumenty a 
vyhovuje zadávacím podmínkám:  

Askin & Co. s. r. o. 
Se sídlem: Nový Jičín, Palackého 1329/50, PSČ 74101 
IČ: 48399965  

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název, sídlo 
(místo podnikání), právní forma 

IČ / DIČ zájemce bylo-li 
přiděleno 

Nabídková cena bez 
DPH sdělená 
uchazečům 

Cena BTK za 1 
rok bez DPH 

1. 
TOPCOMED s.r.o. / Pod Kněží 
horou 1488, 696 81 Bzenec 

01524976 / 
CZ01524976 

1 370 000,-- Kč 1 000,-- Kč 

 

 Zadavatel vyloučil ze zadávacího řízení uchazeče, který podal nabídku pod pořadovým číslem: 

1. Videris s.r.o.  
Se sídlem: Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 27189112 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel po uchazečích v čl. 7.2. zadávací dokumentace požadoval, aby ve své nabídce předložili: 

- seznam všech nutných resp. pravidelných kontrol, které se na předmětu dodávky musí provádět, 
včetně četnosti (časového intervalu) provádění těchto kontrol. 

- čestné prohlášení uchazeče o tom, že záruční servis předmětu dodávky a odborná údržba přístroje ve 
formě pravidelných technicko-bezpečnostních kontrol bude prováděn v souladu s ustanoveními § 64 a 
§ 65 zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Uchazeč Videris s.r.o. ani jeden z těchto dokumentů nepředložil. Hodnotící komise proto v souladu s § 76 
odst. 1 zákona vyřadila nabídku z hodnocení a zadavatel následně uchazeče v souladu s § 76 odst. 6 zákona 
vyloučil z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na obsah nabídky uvedených 
v zadávacích podmínkách. 

Komise už vzhledem k výše uvedenému nepožadovala doplnění dalších dokladů k prokázání kvalifikace.  

 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice 
 
Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o. 
 


		2016-02-11T19:43:40+0100




